
株式会社コムテックス 第65期　　令和 5年 6月20日現在

単位：円

　金　　額 　金　　額

【 】 2,425,833,014 【 】 1,843,818,727

1,249,847,194 1,065,661,842

372,968,232 481,120,084

607,493,032 150,000,000

109,247,435 49,375,700

2,408,222 27,000,000

94,790,492 58,509,226

3,197,617 11,497,975

36,536,442 71,500

2,196,935 582,400

47,147,413 【 】 92,265,960

△100,000,000 17,472,000

【 】 766,885,455 30,000,000

（ ） 144,883,472 44,793,960

9,000,952 1,936,084,687

8

1,770,551

16,185,503

1,566,538

111,009,920 【 】 1,249,052,881

5,350,000 35,000,000

（ ） 27,877,667 （ ） 1,214,052,881

92,000 9,250,000

2,792,667 1,204,802,881

24,993,000 430,000,000

（ ） 594,124,316 774,802,881

237,716,395 【 】 7,580,901

5,955,000 その他有価証券評価差額金 7,580,901

1,782,908

335,416,939

233,418

13,019,656 1,256,633,782

3,192,718,469 3,192,718,469

貸借対照表等に関する注記

資産項目別の貸倒引当金の金額

受取手形・売掛金及び未収入金 円

減価償却の当期実施金額 円

減価償却の累計金額 円

投 資 有 価 証 券

構 築 物

社 債

仮 受 金

貸 倒 引 当 金

資 産 合 計

純 資 産 合 計

負 債 ・ 純 資 産 合 計

長 期 前 払 費 用

保 険 積 立 金

ソフトウエア―仮勘定

差 入 保 証 金

出 資 金

利 益 準 備 金

長 期 繰 延 税 金 資 産

別 途 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

投 資 そ の 他 の 資 産

利 益 剰 余 金無 形 固 定 資 産

建 設 仮 勘 定

工 具 器 具 備 品

有 形 固 定 資 産

負 債 合 計建 物

機 械 装 置

車 両 運 搬 具

土 地

固 定 資 産

流 動 負 債

未 払 法 人 税 等

未 成 工 事 受 入 金

未 払 金

短 期 借 入 金

受 取 手 形

売 掛 金

商 品

100,000,000

預 け 金

仮 払 金

貯 蔵 品

繰 延 税 金 資 産

未 成 工 事 支 出 金

未 収 入 金

預 り 金

固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

電 話 加 入 権

ソ フ ト ウ エ ア ― そ の 他 利 益 剰 余 金

11,115,785

201,952,180

貸 借 対 照 表

株 主 資 本

資 本 金

純　資　産　の　部

預 り 保 証 金

前 受 収 益

買 掛 金

負　債　の　部

科　　　　　目

資　産　の　部

科　　　　　目

現 金 ・ 預 金 支 払 手 形

流 動 資 産



株式会社コムテックス 第65期　　自　令和 4年 6月21日

至　令和 5年 6月20日

単位：円

【 】 5,755,041,328

5,755,661,459

△620,131

【 】 5,231,533,888

116,637,047

5,224,144,276

△109,247,435

523,507,440

【 】 435,797,356

87,710,084

【 】 51,301,600

3,129,689

2,017,270

64,361

46,090,280

【 】 23,761,010

1,230,383

15,986,678

5,855,949

688,000

115,250,674

【 】 569,999

569,999

【 】 960,000

960,000

114,860,673

35,219,104

3,686,506

75,955,063当 期 純 利 益 金 額

法 人 税 等 調 整 額

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

特 別 損 失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

特 別 償 却 費

固 定 資 産 売 却 益

受 取 配 当 金

営 業 外 費 用

経 常 利 益 金 額

雑 収 入

支 払 利 息 割 引 料

特 別 利 益

ソ フ ト ウ エ ア 開 発 費 償 却

有 価 証 券 売 却 損

有 価 証 券 売 却 益

貸 倒 損 失

受 取 利 息

損 益 計 算 書

金　　額

仕 入 高

売 上 高

売 上 高

科　　　　　目

売 上 値 引 戻 り 高

期 首 棚 卸 高

売 上 原 価

期 末 棚 卸 高

売 上 総 利 益 金 額

営 業 外 収 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益 金 額

仕 入 値 引 戻 し 高


